et de jure facere debent pontes ripariarum in balliva sua quod, omni
occasione et dilatione postpositis, pontes predictos fieri faciant in

locis in quibus antiquitus fieri consueverunt ; ita quod, cum rex per

riparias de balliva sua transitum fecerit, regi et suis per pontes

earundem securus transitus pateat. Teste rege apud Walingford',

iij. die Octobris.

Elodem modo mandatum est vicecomitibus : Surr', Glouc', Cant'

et Hunt', Suhampton", Essex' et Hertf, Warewic' et Leic', Norhampt',

Rotel', Oxon', Noting' et Derb', Wilt', Wygorn', Bedef et Buk', Staff',

Berk'.

(/nrnnhia.—Willelmus de Walebreu attornavit Baldewinum filium

Ricardi et Johannem le Brettun' versus Michaelem filium Radulfi

filii Nicholai et Katerinam uxorem ejus de custodia hered' Radulfi

Tykinbred et de intrusione in terra de Landegeye.

Jlnk\-—Johannes Swein et Christiana uxor ejus attornaverunt

Simonem Merl' versus Aliciam filiam Ernaldi de duabus partibus

unius virgate terre cum pertinentiis in Mercham'.

Pro hoiiore de Mortenij.—Mandatum est receptoribus regis pecunie

scutagii regi concessi in comitatu Oxonie quod, occasione duarum

marcarum regi concessarum in regno suo de singulis feodis militum,

non distringant feoda honoris de Morteng ad reddendum regi plus

quam ad ea pertinet secundum scutagium quod ab eis capi consuevit

quando currit per regnum regis. Teste rege apud Rading', iiij. die

Octobris.

De Judaismo.—Mandatum est Hugoni de Bathonia et justiciariis

ad custodiam Judeorum assignatis quod a die" Sancti Michaelis in

XV. dies venire faciant coram rege apud Westmonasterium Deulegard

de Wintonia et Cacam filiam ejus, Judeos de Wintouia, quibus

Laurencia, que fuit uxor Rogeri Cok' de Oxonia, tenetur in debitis,

ut dicunt, ad ostendendum in quanto eis tenetur debito et ad

recipiendum rationabilem finem ad solutionem predicti debiti. Teste

ut supra.
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[ni.^W.] f]c,r. Pro lUuhilfn fdio .\'/r/(oZrt/.— Mandatum est ballivis Waling-

ford' quod demandam quam per summonitionem Hcaccarii regis

faciunt Radulfo filio Nicholai, senescallo regis, de dobitis Willelmi

Pipard et Walteri Pipard ratione terre et heredis ipsius Willelmi, in

custodia ipsius senescalli cxistcntis, ponant in respectum usque in

ununi mensem a die Bancti Michaelis anno etc. xix. Miratur

etiaiu rex plurimum et movctur quod ad mandatnm vicecomitis

Oxonie, cui rex idem mandaverat et qui retornum mandati regis eis

inde fecit, dictam demandam in respectum ponere non curarunt.